
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-014 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2014 m. sausio 14 d.

Nr. 2014-014



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-014 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  3
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  3
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  4
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 4
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 4
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  4
1.14. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  4

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 4
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  4
2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ............................... 4
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  4
2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  4
2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  5

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  5
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  5
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 15
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-014 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

Advokatų profesinė bendrija "Bagdanskis iLAW", kodas 302585363
Teisinė forma: Advokatų profesinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 2999547

Vadovaudamiesi LR CK 2.43 str. 1 d., pranešame, kad Advokatų profesinės bendrijos "Bagdanskis iLAW", juridinio
asmens kodas 302585363, buveinės adresas Konstitucijos pr. 7, Vilnius, pavadinimas keičiamas į Advokatų profesinė
bendrija "iLAW".

- - -

UAB "VeresK", kodas 302874528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokslininkų g. 20
Pranešimo Nr. 2999550

Pranešame, kad  UAB "VeresK" , juridinio asmens kodas 302874528,  vienintelio akcininko sprendimu  keičiamas
bendrovės pavadinimas iš UAB "VeresK" į UAB "Erika LT".



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-014 Puslapis 4

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Kiti pranešimai

UAB "Oskaro motorai", kodas 126311358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 178
Pranešimo Nr. 2999549

Vilniaus apygardos teismo pavedimu informuojame, kad  2014 m. sausio 22 d. 13:00  val.  Vilniaus apygardos
teisme (Gedimino pr. 40/1)  žodinio proceso tvarka bus nagrinėjamas uždarosios akcinės bendrovės "Oskaro motorai"
administratoriaus uždarosios akcinės bendrovės VAPB prašymas priimti sprendimą dėl įmonės pabaigos.
Pranešame, jog bankroto administratoriaus įgaliotas asmuo Danutė Kasparavičiūtė įpareigota apie teismo posėdžio vietą
ir laiką informuoti BUAB "Oskaro motorai" kreditorius ir pateikti teismui tai patvirtinančius įrodymus.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "Baltic Favorit", kodas 302697024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trinapolio g. 9A-25
Pranešimo Nr. 2999551

2.2 Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

UAB "Pasvagra", kodas 169280420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Titkonių k.
Pranešimo Nr. 2999546

2.4 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-014 Puslapis 5

2.5 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

UAB "Alsantis", kodas 300787665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Rasos g. 11
Pranešimo Nr. 2999544

- - -

UAB "Kelmės statyba", kodas 162519946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Pagojo k.
Pranešimo Nr. 2999545

3. Registro tvarkytojo skelbimai

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Glardo Group", kodas 303217396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 6
Pranešimo Nr. 3000144

Įregistravimo data: 2014-01-13. Vadovas: LIUTAURAS VENCKUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Grulita", kodas 303218466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 59-73
Pranešimo Nr. 3000146

Įregistravimo data: 2014-01-13. Vadovas: EDGARAS BALČIAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

Pavel Kirpikau IĮ, kodas 303218516
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rūdninkų g. 14
Pranešimo Nr. 3000147

Įregistravimo data: 2014-01-13. Vadovas: PAVEL KIRPIKAU.

- - -

UAB "ARG GROUP", kodas 303218854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gebenių g. 16
Pranešimo Nr. 3000148

Įregistravimo data: 2014-01-13. Vadovas: ANDRIUS GEČIAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

Asociacija "Motošernai", kodas 303218861
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-014 Puslapis 6

Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Stoties g. 30
Pranešimo Nr. 3000149

Įregistravimo data: 2014-01-13. Vadovas: GINTARAS DAMBRAUSKAS, Pirmininkas.

- - -

MB "Gėlės į namus", kodas 303218879
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kadagių g. 7-9
Pranešimo Nr. 3000151

Įregistravimo data: 2014-01-13. Vadovas: LINA LEŠČIAUSKIENĖ, Direktorė.

- - -

UAB "Gonesa", kodas 303218893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 3000152

Įregistravimo data: 2014-01-13. Vadovas: EDGARAS PETRIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Vapolis", kodas 303218929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 3000153

Įregistravimo data: 2014-01-13. Vadovas: EDGARAS PETRIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Gilės statyba", kodas 303218886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vėlybniškių k. Genių g. 1A
Pranešimo Nr. 3000154

Įregistravimo data: 2014-01-13. Vadovas: MINDAUGAS ŠTARAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Moronė", kodas 303218911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. L. Rėzos g. 46-6
Pranešimo Nr. 3000156

Įregistravimo data: 2014-01-13. Vadovas: MARIJANA STUPČIK, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Fadesis", kodas 303218936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 3000158

Įregistravimo data: 2014-01-13. Vadovas: EDGARAS PETRIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-014 Puslapis 7

- - -

UAB "Daistas", kodas 303218943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Suvalkų g. 64
Pranešimo Nr. 3000159

Įregistravimo data: 2014-01-13. Vadovas: DAIVA ŠIMANOVSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 10 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Magvis", kodas 303218975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Mažeikonių k. Akmenėlių g. 6
Pranešimo Nr. 3000160

Įregistravimo data: 2014-01-13. Vadovas: VITALIJUS DRIUKAS. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 10000
Lt.

- - -

UAB "Somia", kodas 303218968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 3000161

Įregistravimo data: 2014-01-13. Vadovas: EDGARAS PETRIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Brameta", kodas 303218950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 26-77
Pranešimo Nr. 3000164

Įregistravimo data: 2014-01-13. Vadovas: JELENA BRAŽĖNIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Getida", kodas 303218982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Demokratų g. 38-28
Pranešimo Nr. 3000165

Įregistravimo data: 2014-01-13. Vadovas: ARTŪRAS PEDZEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Vancis", kodas 303219002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 3000166

Įregistravimo data: 2014-01-13. Vadovas: EDGARAS PETRIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Deras", kodas 303219034



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-014 Puslapis 8

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 3000168

Įregistravimo data: 2014-01-13. Vadovas: AGNĖ MOCKUTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Daraba", kodas 303219041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 3000169

Įregistravimo data: 2014-01-13. Vadovas: GINTARĖ VRUBLIAUSKAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 100000 Lt.

- - -

UAB "Pajūrio buhalterija", kodas 303219059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 59
Pranešimo Nr. 3000171

Įregistravimo data: 2014-01-13. Vadovas: VILMA SAKALAUSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

"Rafus", UAB, kodas 303219066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. D. Poškos g. 47-3
Pranešimo Nr. 3000172

Įregistravimo data: 2014-01-13. Vadovas: INGA ANDRULEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Elspedos pervežimai", kodas 303219073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Alinkos g. 56
Pranešimo Nr. 3000174

Įregistravimo data: 2014-01-13. Vadovas: TADAS VALECKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 140000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 140000 Lt.

- - -

UAB "KZ transportas", kodas 303219109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Gedimino g. 6-42
Pranešimo Nr. 3000176

Įregistravimo data: 2014-01-13. Vadovas: ANGELĖ ŽILIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Rombikai", kodas 303219116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 3000177



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-014 Puslapis 9

Įregistravimo data: 2014-01-13. Vadovas: LEV REIZIN, Direktorius. Akcijų skaičius: 1500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
150000 Lt.

- - -

IĮ "Tojusta", kodas 303219123
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Dainavos k. Pakalnės g. 54
Pranešimo Nr. 3000178

Įregistravimo data: 2014-01-13. Vadovas: TOMAS VALEIKA, Direktorius.

- - -

UAB "Gėrimų pasaulyje", kodas 303219148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3000180

Įregistravimo data: 2014-01-13. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Tabai", kodas 303219155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 3000181

Įregistravimo data: 2014-01-13. Vadovas: EDGARAS PETRIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 50000 Lt.

- - -

UAB "Tikslus smūgis", kodas 303219162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 9-55
Pranešimo Nr. 3000182

Įregistravimo data: 2014-01-13. Vadovas: ANDREJ BLAŽEVIČ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Antanis", kodas 303219187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 3000184

Įregistravimo data: 2014-01-13. Vadovas: EDGARAS PETRIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Haulis", kodas 303219194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 3000185

Įregistravimo data: 2014-01-13. Vadovas: EDGARAS PETRIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-014 Puslapis 10

MB "Adoras", kodas 303219212
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Priestočio g. 1A
Pranešimo Nr. 3000186

Įregistravimo data: 2014-01-13.

- - -

UAB "Bonavista", kodas 303219205
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 3000187

Įregistravimo data: 2014-01-13. Vadovas: EDGARAS PETRIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Bonetas", kodas 303219237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 3000189

Įregistravimo data: 2014-01-13. Vadovas: EDGARAS PETRIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 100000 Lt.

- - -

Advokatų profesinė bendrija "Jonikaitis, Janušaitis, Živoltė ir partneriai", kodas 303219283
Teisinė forma: Advokatų profesinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Karaimų g. 2A
Pranešimo Nr. 3000190

Įregistravimo data: 2014-01-13. Vadovas: LORETA ŽIVOLTĖ, Seniūnas.

- - -

Mažoji bendrija "Natūralus dizainas", kodas 303219326
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 10A
Pranešimo Nr. 3000191

Įregistravimo data: 2014-01-13. Vadovas: KERRY KENNEDY PHAM.

- - -

Asociacija "Šilainių Baltai", kodas 303219333
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 81
Pranešimo Nr. 3000192

Įregistravimo data: 2014-01-13. Vadovas: VAIDAS POCIUS, Pirmininkas.

- - -

UAB "Mandras", kodas 303219358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vasario 16-osios g. 4-1
Pranešimo Nr. 3000194

Įregistravimo data: 2014-01-13. Vadovas: ANDRIUS VALAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-014 Puslapis 11

- - -

UAB "AJ invest group", kodas 303219397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 53
Pranešimo Nr. 3000195

Įregistravimo data: 2014-01-13. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS. Akcijų skaičius: 150 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 15000
Lt.

- - -

UAB "Opsus", kodas 303219408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3000196

Įregistravimo data: 2014-01-13. Vadovas: IGOR PURTOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
100000 Lt.

- - -

UAB "Agronta", kodas 303219422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Parko g. 28
Pranešimo Nr. 3000197

Įregistravimo data: 2014-01-13. Vadovas: ALEKSANDR SKUB, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Dontera", kodas 303219415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3000198

Įregistravimo data: 2014-01-13. Vadovas: IGOR PURTOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Teleportacija", kodas 303219461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3000199

Įregistravimo data: 2014-01-13. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB Resursų centras, kodas 303219479
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 14-48
Pranešimo Nr. 3000200

Įregistravimo data: 2014-01-13.

- - -

MB "Kartenis", kodas 303219486
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-014 Puslapis 12

Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Rungos g. 16
Pranešimo Nr. 3000201

Įregistravimo data: 2014-01-13. Vadovas: RAMŪNAS KARTENIS, Direktorius.

- - -

UAB "Nautilos prekyba", kodas 303219493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 3000202

Įregistravimo data: 2014-01-13. Vadovas: NATALIJA ŠLIOGERIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB Pajūrio laidojimo namai, kodas 303219511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Veterinarijos g. 4-22
Pranešimo Nr. 3000203

Įregistravimo data: 2014-01-13. Vadovas: IGNAS VASILIAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Nojera", kodas 303219504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 1-18
Pranešimo Nr. 3000204

Įregistravimo data: 2014-01-13. Vadovas: ARŪNAS BIELINIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Nadresa", kodas 303219529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 1-18
Pranešimo Nr. 3000205

Įregistravimo data: 2014-01-13. Vadovas: SANDRA MATKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Švarus miškas", kodas 303219536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Kęstučio g. 27-18
Pranešimo Nr. 3000206

Įregistravimo data: 2014-01-13. Vadovas: ARNAS BASTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB Nojaus kepykla, kodas 303219550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 3000207



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-014 Puslapis 13

Įregistravimo data: 2014-01-13. Vadovas: MODESTAS PETRAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Tortis", kodas 303219543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 3000208

Įregistravimo data: 2014-01-13. Vadovas: EDGARAS PETRIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 50000 Lt.

- - -

UAB "Misteriosa", kodas 303219575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 3000209

Įregistravimo data: 2014-01-13. Vadovas: EDGARAS PETRIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 100000 Lt.

- - -

UAB "Laiko aidas", kodas 303219582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 3000210

Įregistravimo data: 2014-01-13. Vadovas: ŠARŪNAS BADAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 100000 Lt.

- - -

UAB "Ateities slėnis", kodas 303219625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Franko g. 10-11
Pranešimo Nr. 3000211

Įregistravimo data: 2014-01-13. Vadovas: AUDRIUS JASŪDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Eurobanga", kodas 303219657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3000212

Įregistravimo data: 2014-01-13. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Pakuotės standartai", kodas 303219664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 3000213

Įregistravimo data: 2014-01-13. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-014 Puslapis 14

- - -

UAB "Epico prekyba", kodas 303219671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 3000214

Įregistravimo data: 2014-01-13. Vadovas: ŠARŪNAS BADAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 50000 Lt.

- - -

UAB "Rytų partnerių grupė", kodas 303219080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 3000215

Įregistravimo data: 2014-01-13. Vadovas: NERIJUS RAMANAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 600 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 60000 Lt.

- - -

UAB "Baldė", kodas 303219244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3000216

Įregistravimo data: 2014-01-13. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Autotransus", kodas 303219251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3000217

Įregistravimo data: 2014-01-13. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 50000 Lt.

- - -

UAB "Stepsas", kodas 303219269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3000218

Įregistravimo data: 2014-01-13. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Tomkesta", kodas 303219276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Maironio g. 6-1
Pranešimo Nr. 3000219

Įregistravimo data: 2014-01-13. Vadovas: NERIJUS BIELČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Finatlas", kodas 303219301



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-014 Puslapis 15

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Tarybų g. 6-21
Pranešimo Nr. 3000220

Įregistravimo data: 2014-01-13. Vadovas: ARTIOM SALTANOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Paletės baras", kodas 303219319
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Taikos g. 73-3
Pranešimo Nr. 3000221

Įregistravimo data: 2014-01-13. Vadovas: KAROLIS ANTANAS STANKEVIČIUS, Direktorius.

- - -

UAB "Audinata", kodas 303219365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Tarybų g. 6-21
Pranešimo Nr. 3000222

Įregistravimo data: 2014-01-13. Vadovas: ANTON SALTANOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Iljinos paslaugų firma, kodas 121801721
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 9-28
Pranešimo Nr. 3000145

Išregistravimo data: 2014-01-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Manto Juraškos individuali įmonė, kodas 134420026
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 9B-48
Pranešimo Nr. 3000150

Išregistravimo data: 2014-01-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

IĮ "Senas kaminas", kodas 135572916
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Verkių g. 24-31
Pranešimo Nr. 3000155

Išregistravimo data: 2014-01-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Elenos Grišonienės individuali įmonė, kodas 135768733
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Žukausko g. 8-14
Pranešimo Nr. 3000157

Išregistravimo data: 2014-01-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-014 Puslapis 16

R. Atienės individuali įmonė, kodas 140780139
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kauno g. 23-5
Pranešimo Nr. 3000162

Išregistravimo data: 2014-01-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Apsingė", kodas 252038050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Baltašiškės g. 24
Pranešimo Nr. 3000163

Išregistravimo data: 2014-01-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Z. Petraičio įmonė, kodas 172439847
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Šlynaitės g. 10
Pranešimo Nr. 3000167

Išregistravimo data: 2014-01-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Luoktela", kodas 180884957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Želvaičių k. Žarėnų g. 41
Pranešimo Nr. 3000170

Išregistravimo data: 2014-01-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Klubas "Barbekiu ambasadoriai", kodas 301133540
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ramučių k. K. Bielinio g. 2B
Pranešimo Nr. 3000173

Išregistravimo data: 2014-01-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "V ir V", kodas 302522263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bendorių k. Samanynės g. 44
Pranešimo Nr. 3000175

Išregistravimo data: 2014-01-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Ajurveda SPA", kodas 302606708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Budelkiemio g. 18-60
Pranešimo Nr. 3000179

Išregistravimo data: 2014-01-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

CKTiS Sp. z o.o. Mažeikių filialas, kodas 302670956



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-014 Puslapis 17

Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Meškėnų g. 8
Pranešimo Nr. 3000183

Išregistravimo data: 2014-01-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Geros sveikatos klinika", kodas 302757717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Nėries g. 99-77
Pranešimo Nr. 3000188

Išregistravimo data: 2014-01-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Mažoji bendrija "Domus virtualis", kodas 302939367
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Birutės g. 17A-13
Pranešimo Nr. 3000193

Išregistravimo data: 2014-01-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Kelmės statyba", kodas 162519946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Pagojo k.
Pranešimo Nr. 2999644

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo sumažinimo, įstatų patvirtinimo (2014-01-13).

- - -

Butų savininkų bendrija "Viltis", kodas 165377726
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Technikos g. 4
Pranešimo Nr. 2999645

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Protokolas / Dėl įstatų priėmimo, vadovo rinkimų.

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Startas", kodas 165385445
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Slavinčiškio g. 12D
Pranešimo Nr. 2999646

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo;
teisinė forma pagal ck 2.105 str..
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, pirmininko rinkimų.

- - -

Viešoji įstaiga Grinkiškio ambulatorija, kodas 171650318



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-014 Puslapis 18

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Grinkiškio mstl. Tilto g. 41
Pranešimo Nr. 2999647

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; stebėtojų tarybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio dalininkų
susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2013-12-10);
Įstatų pakeitimai (2013-12-10); Įstatai (2013-12-10); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos
patvirtinimo (2013-12-10).

- - -

UAB "Kovėros akmuo", kodas 175638548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Šaltinio g. 12
Pranešimo Nr. 2999648

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GAIVELA", kodas 175840514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Sutkūnų k. Sutkūnų g. 2
Pranešimo Nr. 2999649

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2014-01-09); Akcininkų sąrašas (2014-01-09).

- - -

S. Liniovo komercinė įmonė, kodas 140330462
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Paryžiaus Komunos g. 24-7
Pranešimo Nr. 2999650

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-01-13).

- - -

R. Raševo komercinė firma, kodas 140759091
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Markučių g. 3-79
Pranešimo Nr. 2999651

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-01-13).

- - -

Prekybos g. 23-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148378893
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Prekybos g. 23
Pranešimo Nr. 2999652



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-014 Puslapis 19

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; valdybos; visuotinio narių susirinkimo; kito organo;
valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl namo eksploatavimo bendrijos pertvarkymo į savininkų
bendriją, įstatų patvirtinimo, valdybos rinkimų; Įstatai.

- - -

Vaižganto g. 13-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148459174
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vaižganto g. 13
Pranešimo Nr. 2999653

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko rinkimų (2005-02-10); Registravimo pažymėjimo
originalas (2005-02-10); Protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sūduvos vandenys", kodas 151104226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vasaros g. 7
Pranešimo Nr. 2999654

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų registravimo (2014-01-09);
Įstatų pakeitimai (2014-01-09); Įstatai (2014-01-09); Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas /
Dėl įstatinio kapitalo ir įstatų keitimo (2014-01-09).

- - -

UAB "Dejola", kodas 151305414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Meškučių k. Vytauto g. 25
Pranešimo Nr. 2999655

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Jono Dereškevičiaus prekybos įmonė); veiklos
tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko;
vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir pakeistų duomenų registravimo (2014-01-10);
Įstatai (2014-01-10).

- - -

Megrame Export, UAB, kodas 124832330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 37A
Pranešimo Nr. 2999656

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-01-09);
Akcininkų sąrašas (2014-01-09).

- - -

UAB "Panetela", kodas 126186851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 59



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-014 Puslapis 20

Pranešimo Nr. 2999657

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Linpekta"); veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-01-08); Įstatai (2014-01-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2014-01-08).

- - -

Viešoji įstaiga "Combo muzikos agentūra", kodas 135506460
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 107
Pranešimo Nr. 2999658

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2014-01-09); Teismo nutartis / Dėl pripažinimo bankrutavusia; įsiteisėjimo data 2014-01-07 (2014-01-09).

- - -

UAB "A ir D partneriai", kodas 235578560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Raudondvario k. Jėžiškių g. 1
Pranešimo Nr. 2999659

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo keitimo įregistravimo (2014-01-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2014-01-09).

- - -

UAB "Gilės statyba", kodas 303218886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vėlybniškių k. Genių g. 1A
Pranešimo Nr. 2999660

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko; kontaktiniai.

- - -

UAB "Moronė", kodas 303218911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. L. Rėzos g. 46-6
Pranešimo Nr. 2999661

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Daistas", kodas 303218943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Suvalkų g. 64
Pranešimo Nr. 2999662

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Steigimo aktas (2014-01-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-014 Puslapis 21

UAB "Somia", kodas 303218968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 2999663

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

UAB "Brameta", kodas 303218950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 26-77
Pranešimo Nr. 2999664

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

UAB "Haulis", kodas 303219194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 2999665

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

UAB "Dontera", kodas 303219415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 2999666

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

UAB "Nautilos prekyba", kodas 303219493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 2999667

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcininko.

- - -

UAB "Eurobanga", kodas 303219657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2999668

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PRIME INVESTMENT", kodas 210777750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-014 Puslapis 22

Pranešimo Nr. 2999669

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIKTIDA", kodas 111526675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 23-3
Pranešimo Nr. 2999670

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-13).

- - -

Elčin Azizov individuali įmonė, kodas 211715890
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 10-3
Pranešimo Nr. 2999671

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2014-01-08); Teismo nutartis / Dėl pripažinimo bankrutavusia ir likvidavimo dėl bankroto, nutarties
įsiteisėjimo data 2014-01-07 (2014-01-08).

- - -

Černausko įmonė "STAS", kodas 221158710
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Daukšos g. 5-8
Pranešimo Nr. 2999672

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SOMIRAS", kodas 223742870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 75-62
Pranešimo Nr. 2999673

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-01-10); Įstatai (2014-01-10); Vienintelio
akcininko sprendimas (2014-01-10).

- - -

UAB NOTALITA, kodas 302862134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 1-18
Pranešimo Nr. 2999674

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-014 Puslapis 23

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2014-01-09).

- - -

GreenGold Management UAB, kodas 302919051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 2999675

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-01-07); Valdybos
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-07); Įgaliojimas (2014-01-07); Užsienio asmens pasas (2014-01-07).

- - -

UAB LOGISTCARGO, kodas 303106218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Pajūrio mstl. Dariaus ir Girėno g. 17
Pranešimo Nr. 2999676

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-01-11); Įstatai (2014-01-11); Vienintelio
akcininko sprendimas (2014-01-11); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2014-01-11).

- - -

VšĮ privatus darželis "Jorė", kodas 303168248
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Garvežių g. 15-16
Pranešimo Nr. 2999677

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Zadena", kodas 303188350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 2999678

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-01-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-08); Įgaliojimas (2014-01-08); Akcininkų
sąrašas (2014-01-08); Užsienio asmens pasas (2014-01-08).

- - -

UAB "Motiejausko transportas", kodas 302559831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vėjų g. 8
Pranešimo Nr. 2999679

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-01-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-014 Puslapis 24

- - -

UAB ROTEV, kodas 302656294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 31-13
Pranešimo Nr. 2999680

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso įregistravimo
(2014-01-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2014-01-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-01-10); Akcininkų sąrašas (2014-01-10).

- - -

UAB "Sortena", kodas 302697444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 73-25
Pranešimo Nr. 2999681

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-01-09).

- - -

Viešoji įstaiga "The Knowledge Center", kodas 301168694
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 139
Pranešimo Nr. 2999682

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2014-01-13).

- - -

UAB "Nuostabioji Technologija", kodas 302327644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 93
Pranešimo Nr. 2999683

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės atšaukimo ir
įstatų tvirtinimo (2014-01-09).

- - -

UAB "An Long", kodas 302332495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 12
Pranešimo Nr. 2999684

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl pirmumo teisės atšaukimo (2014-01-10).

- - -

UAB "Žemėtvarkos projektai", kodas 300042002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 105-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-014 Puslapis 25

Pranešimo Nr. 2999685

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-13).

- - -

UAB "PK Nordika", kodas 300646433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 165-10
Pranešimo Nr. 2999686

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Užsienio asmens pasas (2014-01-12); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko
duomenų įregistravimo (2014-01-08); Akcininkų sąrašas (2014-01-08).

- - -

Pakruojo rajono jaunimo organizacijų sąjunga "Apskritasis stalas", kodas 301005601
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Vytauto Didžiojo g. 63
Pranešimo Nr. 2999687

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, įstatų naujos redakcijos
įregistravimo (2013-12-30); Įstatai (2013-12-30); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo,
įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2013-12-30).

- - -

Ukmergės rajono savivaldybės administracijos Lyduokių seniūnija, kodas 188689749
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Lyduokių mstl.
Pranešimo Nr. 2999688

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2005-05-05); Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą
(2005-05-04); Registravimo pažymėjimo originalas (2003-04-24); Registravimo korta (2003-04-24); Registravimo korta.

- - -

Šakių rajono savivaldybės administracija, kodas 188772814
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. Bažnyčios g. 4
Pranešimo Nr. 2999689

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Žagarės specialioji mokykla, kodas 190565616
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Žagarės m. Miesto a. 4
Pranešimo Nr. 2999690

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-014 Puslapis 26

Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-01-06);
Įsakymas / Dėl vadovo paskyrimo (2014-01-06); Įsakymas / Dėl vadovo atleidimo (2014-01-06); Įgaliojimas (2004-03-05).

- - -

ALTERNATYVUS MENO CENTRAS "UŽUPIS" - 2, kodas 193079345
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 9-21
Pranešimo Nr. 2999691

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. ALTERNATYVAUS MENO CENTRAS "UŽUPIS - 2"); veiklos
tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; valdybos
pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų ir įstatų įregistravimo
(2014-01-08); Įstatai (2014-01-08); Prašymas / Dėl įstatų papildymo ir valdybos narių duomenų įregistravimo; Įstatų
pakeitimai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "PANADAS", kodas 168956493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Velžio k. Alantos g. 8
Pranešimo Nr. 2999692

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai; Steigėjo
sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo.

- - -

UAB "Einovalis", kodas 173723512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Juodupės mstl. Taikos g. 8-2
Pranešimo Nr. 2999693

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2014-01-08).

- - -

Vytauto Baltrušaičio įmonė "Vėtra", kodas 174259171
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. V. Kudirkos g. 15-42
Pranešimo Nr. 2999694

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "FKL", kodas 300026069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Kanto g. 9-6
Pranešimo Nr. 2999695

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-014 Puslapis 27

Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2014-01-13).

- - -

A. Kurtinaičio individuali įmonė, kodas 158275653
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Kęstučio g. 28-24
Pranešimo Nr. 2999696

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos įmonės statuso įregistravimo
(2014-01-08); Savininko sprendimas / Dėl likvidatoriaus paskyrimo (2014-01-08).

- - -

Sodininkų bendrija "Klevas", kodas 163674675
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Grambaviškių k.
Pranešimo Nr. 2999697

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo;
visuotinio narių susirinkimo; valdybos pirmininko; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-03-17); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-03-17).

- - -

Lilijos Šličienės konsultacinė firma, kodas 145283290
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 78-21
Pranešimo Nr. 2999698

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso ir
likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2014-01-10); Savininko sprendimas / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio
statuso suteikimo, likvidatoriaus paskyrimo (2014-01-10).

- - -

Personalinė I. Urbanavičienės įmonė, kodas 220461010
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 220-4
Pranešimo Nr. 2999699

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Personali I.Urbanavičienės įmonė "ARDĖJA"); registravimo datos;
įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DANET BALTIC", kodas 125314141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 17-20
Pranešimo Nr. 2999700

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-014 Puslapis 28

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-13).

- - -

UAB "Nutas", kodas 303192530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 51
Pranešimo Nr. 2999701

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-01-07);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-07); Akcininkų sąrašas (2014-01-07).

- - -

UAB "Saupra", kodas 303201328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paribio g. 45-20
Pranešimo Nr. 2999702

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-01-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-09).

- - -

UAB "Mangus", kodas 303209353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 2999703

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-01-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-09); Akcininkų sąrašas (2014-01-09);
Užsienio asmens pasas (2014-01-09); Užsienio asmens pasas (2014-01-09).

- - -

UAB "Krekenavos projektai", kodas 303209403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 2999704

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VILIT - Solutions, UAB, kodas 303211735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 2999705

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; prokūros; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir prokūros įregistravimo
(2014-01-08); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-08); Prokūra / Išduota Patrick



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-014 Puslapis 29

Urbain Vandaele (2014-01-08); Akcininkų sąrašas (2014-01-08); Įgaliojimas (2014-01-08); Užsienio asmens tapatybės
kortelė (2014-01-08); Užsienio asmens pasas (2014-01-08).

- - -

UAB "Autobrasta", kodas 303217115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 2999706

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pasikeitimo įregistravimo (2014-01-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2014-01-10); Akcininkų sąrašas (2014-01-10).

- - -

MB "Gėlės į namus", kodas 303218879
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kadagių g. 7-9
Pranešimo Nr. 2999707

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "KZ transportas", kodas 303219109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Gedimino g. 6-42
Pranešimo Nr. 2999708

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Kartenis", kodas 303219486
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Rungos g. 16
Pranešimo Nr. 2999709

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.

- - -

UAB "Nojera", kodas 303219504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 1-18
Pranešimo Nr. 2999710

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

UAB "Misteriosa", kodas 303219575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 2999711

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-014 Puslapis 30

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

UAB "Projektų vystymo agentūra", kodas 300019181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Laisvės g. 17-2
Pranešimo Nr. 2999712

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Lomteka", kodas 303060404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 2999713

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-01-10); Pažyma / JAR-IKD (2014-01-10);
Įstatai (2014-01-10); Vienintelio akcininko sprendimas (2014-01-10); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio
kapitalo didinimo (2014-01-10).

- - -

UAB "Ventras", kodas 303091556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 8-97
Pranešimo Nr. 2999714

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-01-07);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-07); Akcininkų sąrašas (2014-01-07);
Įgaliojimas (2014-01-07); Užsienio asmens pasas (2014-01-07).

- - -

UAB "Globalios prekių prekybos konsultantai", kodas 303119856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 2999715

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-12-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-30).

- - -

UAB "Nuklonas", kodas 303143615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 23-35
Pranešimo Nr. 2999716

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-01-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-014 Puslapis 31

UAB "Bicolor", kodas 303181402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 2999717

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-01-10);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-10); Akcininkų sąrašas (2014-01-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autodinama", kodas 302629621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Mikolaičiūnų k. 3A
Pranešimo Nr. 2999718

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Baltic Airport Services", kodas 302652157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Karmėlavos mstl. Oro Uosto g. 4
Pranešimo Nr. 2999719

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "IT Sential", kodas 302659002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 28-15
Pranešimo Nr. 2999720

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-01-13).

- - -

UAB "Autrama", kodas 302663068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šlienavos k. J. Biliūno g. 115
Pranešimo Nr. 2999721

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-13).

- - -

UAB "Amush apskaita", kodas 302669644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-014 Puslapis 32

Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vilniaus g. 7
Pranešimo Nr. 2999722

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-01-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo
(2014-01-08); Akcininkų sąrašas (2014-01-08).

- - -

UAB "KOMNIS", kodas 302756775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apkasų g. 27-16
Pranešimo Nr. 2999723

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-13).

- - -

MB "AI grupė", kodas 302924504
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 2999724

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-01-08);
Sprendimas / Vienintelio MB nario sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-01-08); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2014-01-08).

- - -

UAB VAIGINTUS, kodas 302928673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 2999725

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo keitimo įregistravimo (2014-01-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2014-01-10).

- - -

UAB "SVDG Company", kodas 301681896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 35-21
Pranešimo Nr. 2999726

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2014-01-07); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2013-12-17 (2014-01-07).

- - -

UAB "ECC CONSULTING BALTIC", kodas 301767797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-014 Puslapis 33

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 49-40
Pranešimo Nr. 2999727

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-13).

- - -

UAB "Europadas", kodas 302246555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Daugėdų k. Miško g. 8-1
Pranešimo Nr. 2999728

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis (2014-01-13).

- - -

Sodininkų bendrija "GINKŪNAI", kodas 302283564
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Ginkūnų k. Sodininkų g. 36
Pranešimo Nr. 2999729

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Daivis", kodas 302325052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Statybininkų pr. 14-30
Pranešimo Nr. 2999730

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

ASELA, UAB, kodas 302467913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 139A
Pranešimo Nr. 2999731

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "NS3", kodas 300521593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Miežių g. 19
Pranešimo Nr. 2999732

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-12-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-014 Puslapis 34

UAB "PAE Agrar", kodas 300867691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Gėluvos k. Dvaro g. 30
Pranešimo Nr. 2999733

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl adreso keitimo, akcininko duomenų keitimo
registravimo (2013-12-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl adreso keitimo (2013-12-23); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2013-12-23); Užsienio valstybės registro išrašas (2013-12-23); Įgaliojimas
(2013-12-23).

- - -

LIETUVOS AUGALŲ FIZIOLOGŲ DRAUGIJA, kodas 190778016
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 3-12
Pranešimo Nr. 2999734

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos
rūšys; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; kontaktiniai;
finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2005-04-28); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-04-28); Prašymas / Dėl įstatų ir valdybos nario duomenų įregistravimo; Įstatai; Įstatai.

- - -

Molėtų menų mokykla, kodas 191231676
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Vilniaus g. 57
Pranešimo Nr. 2999735

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2014-01-02); Nuostatai
(2014-01-02); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2014-01-02).

- - -

LIETUVOS MOTERŲ VADOVIŲ BENDRIJA, kodas 191946239
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Totorių g. 15
Pranešimo Nr. 2999736

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo;
visuotinio narių susirinkimo; tarybos; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-01-18); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-01-18); Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "Kaminatrans", kodas 300042276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Kanto g. 16
Pranešimo Nr. 2999737

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-01-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-014 Puslapis 35

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "VAIRAS", kodas 264693430
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Geležinkelio g. 21
Pranešimo Nr. 2999738

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: registravimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio
atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų tvirtinimo; Įstatai.

- - -

Salantų garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Ratas", kodas 264696540
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Salantų m. Žemaitės g. 20
Pranešimo Nr. 2999739

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pavadinimo ir valdymo organų pakeitimo, įstatų tvirtinimo;
Įstatai.

- - -

Pakruojo rajono Klovainių žemės ūkio bendrovė, kodas 167936865
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Klovainių mstl. Žalioji g. 19
Pranešimo Nr. 2999740

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "ŠERMUKŠNIS", kodas 177373618
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. V. Kudirkos g. 10
Pranešimo Nr. 2999741

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo;
kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų
patvirtinimo, vadovo išrinkimo; Įstatai.

- - -

Panevėžio lopšelis-darželis "Žibutė", kodas 190376163
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pušaloto g. 26
Pranešimo Nr. 2999742

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; kontaktiniai; finansinių
metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų nuostatų įregistravimo (2014-01-09);
Nuostatai (2014-01-09); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2014-01-09); Įgaliojimas / Dėl teisės pavaduoti įstaigos direktorę suteikimo (2005-07-27); Registravimo korta.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-014 Puslapis 36

Šiaulių lopšelis-darželis "Ežerėlis", kodas 290526190
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ežero g. 70
Pranešimo Nr. 2999743

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2014-01-09); Nuostatų
pakeitimai (2014-01-09); Nuostatai (2014-01-09); Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2014-01-09).

- - -

Lietuvos kalinių globos draugija, kodas 190729058
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 16
Pranešimo Nr. 2999744

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos
rūšys; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; suvažiavimo;
valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-05-18); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-05-18); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų patikslinimo, valdybos narių
duomenų įregistravimo bei paramos gavėjo statuso suteikimo (2004-07-01); Įgaliojimas (2004-07-01); Prašymas / Dėl
įstatų, vadovo ir valdybos narių duomenų įregistravimo; Įstatai; Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir
valdybos narių išrinkimo; Įstatai.

- - -

UAB "Baltmac", kodas 145908984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Panevėžio g. 79
Pranešimo Nr. 2999745

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2014-01-09); Akcininkų sąrašas (2014-01-09).

- - -

UAB "SIKVIDA", kodas 147581111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Medžiotojų g. 33
Pranešimo Nr. 2999746

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-13).

- - -

UAB "Magnum Veterinarija", kodas 248345830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Urbšio g. 3
Pranešimo Nr. 2999747

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: valdybos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-014 Puslapis 37

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2014-01-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario atšaukimo iš pareigų ir naujo nario rinkimų (2014-01-09); Užsienio
asmens tapatybės kortelė (2014-01-09).

- - -

UAB "Venter", kodas 134150716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 147-52
Pranešimo Nr. 2999748

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-01-10).

- - -

SABINA LT, UAB, kodas 134526937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 36
Pranešimo Nr. 2999749

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-01-10).

- - -

L. Gudausko komercinė firma, kodas 141548688
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žardininkų g. 14-3
Pranešimo Nr. 2999750

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-01-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAKARŲ STATEMA", kodas 141862557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bangų g. 23-4
Pranešimo Nr. 2999751

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2014-01-09); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2013-12-31 (2014-01-09).

- - -

UAB "Rytgresa", kodas 142145035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Mokyklos g. 33
Pranešimo Nr. 2999752

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-014 Puslapis 38

- - -

UAB "Santechninė pagalba", kodas 145056360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Karaliaučiaus g. 30F
Pranešimo Nr. 2999753

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-01-09);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2014-01-09); Akcininkų sąrašas (2014-01-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Framesta", kodas 145575444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žalčio Karūnos al. 31
Pranešimo Nr. 2999754

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2014-01-09); Akcininkų
sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2014-01-09).

- - -

UAB "ALNERA", kodas 300024602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 72B
Pranešimo Nr. 2999755

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2005-05-23); Įgaliojimas (2004-04-28); Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą
pavadinimą (2004-03-22).

- - -

J. Damkauskienės individuali įmonė, kodas 220524140
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aguonų g. 18-22
Pranešimo Nr. 2999756

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
savininko; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" ir savininko duomenų išregistravimo, įmonės pavadinimo
pakeitimo įregistravimo; Prašymas / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo; Prašymas / Dėl savininko duomenų
ir įmonės pavadinimo pakeitimo įregistravimo; Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Individuali Stalauskienės įmonė, kodas 221069610
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Mickevičiaus g. 32-23
Pranešimo Nr. 2999757

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: registravimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; savininko;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-014 Puslapis 39

Uždaroji akcinė bendrovė "EKSMA", kodas 222033720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokslininkų g. 11
Pranešimo Nr. 2999758

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-01-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TANAGRA", kodas 222042160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 294
Pranešimo Nr. 2999759

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-01-03).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "IVECO CAPITAL BALTIC", kodas 125249284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 19
Pranešimo Nr. 2999760

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-01-06);
Užsienio valstybės registro išrašas (2014-01-06); Akcininkų sąrašas (2014-01-06).

- - -

UAB "Intuityvus verslas", kodas 303199425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 2999761

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-01-09); Įstatai (2014-01-09).

- - -

"WELLDONE TK", UAB, kodas 303215609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 2999762

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko duomenų ir buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2014-01-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2014-01-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-01-08).

- - -

UAB "Ašaros praktika", kodas 303216554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Dubingių g. 1A-25
Pranešimo Nr. 2999763



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-014 Puslapis 40

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko, vadovo ir buveinės keitimo įregistravimo
(2014-01-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo ir buveinės keitimo (2014-01-10); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2014-01-10).

- - -

UAB "Ateities slėnis", kodas 303219625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Franko g. 10-11
Pranešimo Nr. 2999764

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.

- - -

Individuali Ukrainos piliečio K. Štamburg įmonė-Gamybinė komercinė firma "K. ŠTAMBURG", kodas
210162440
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 20
Pranešimo Nr. 2999765

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Individuali Ukrainos piliečio K. Štamburg įmonė -Gamybinė
komercinė firma "K.ŠTAMBURG"); veiklos tikslų; veiklos rūšys; savininko; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Įstatai; Registravimo korta.

- - -

REYNAERS INTERNATIONAL N.V. atstovybė, kodas 111890038
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 12
Pranešimo Nr. 2999766

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; steigėjo; užsienio juridinio asmens valdymo organo;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-13); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-12-13); Prašymas / Dėl užsienio juridinio asmens atstovybės įregistravimo; Steigėjo sprendimas; Užsienio juridinio
asmens filialo ar atstovybės steigėjo steigimo dokumentas.

- - -

UAB "SOREVA", kodas 302805699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. P. Kavoliuko g. 17-24
Pranešimo Nr. 2999767

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-01-10).

- - -

UAB "SERVISŲ CENTRAS", kodas 302866983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 2999768

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-014 Puslapis 41

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-01-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-08); Akcininkų sąrašas (2014-01-08);
Įgaliojimas (2014-01-08).

- - -

TransTo, UAB, kodas 302867512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2999769

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2014-01-10); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2014-01-10).

- - -

UAB "GARDUMYNA", kodas 302883185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Sedos g. 34A
Pranešimo Nr. 2999770

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-01-13).

- - -

UAB "Dermesta", kodas 302898408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 2999771

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko, vadovo keitimo (2014-01-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2014-01-03); Akcininkų sąrašas (2014-01-03).

- - -

UAB "Ladena", kodas 303141564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 2999772

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko duomenų ir buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2014-01-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2014-01-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-01-08); Akcininkų sąrašas
(2014-01-08); Užsienio asmens pasas (2014-01-08).

- - -

UAB "Erviga", kodas 303166375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jaunimo g. 72-17
Pranešimo Nr. 2999773

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-014 Puslapis 42

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-01-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2014-01-08); Akcininkų sąrašas (2014-01-08);
Užsienio asmens pasas (2014-01-08).

- - -

UAB "REMART", kodas 302561095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pušaloto mstl. Joniškėlio g. 9
Pranešimo Nr. 2999774

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2014-01-09); Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl bendrovės pripažinimo bankrutavusia.
Įsiteisėjimo data 2014-01-08 (2014-01-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "T šiluma", kodas 302601497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sandėlių g. 14
Pranešimo Nr. 2999775

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-01-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-07); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl vadovo atleidimo (2014-01-07); Akcininkų sąrašas (2014-01-07).

- - -

UAB "Aviation Projects Management", kodas 302668040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 2999776

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-13).

- - -

UAB "EGSA", kodas 302700449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 2999777

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2014-01-10); Įstatai (2014-01-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos atšaukimo, įstatų tvirtinimo
(2014-01-10).

- - -

UAB "A.I.R moterų klubas", kodas 302709544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Sakiškių k. Lakštingalų g. 3
Pranešimo Nr. 2999778



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-014 Puslapis 43

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo (2014-01-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2014-01-07).

- - -

UAB "Vorainė", kodas 302716713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. J. Basanavičiaus g. 65
Pranešimo Nr. 2999779

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-02-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-13).

- - -

UAB Beržgilė, kodas 302733399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ganyklų g. 72
Pranešimo Nr. 2999780

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-02-29 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-13).

- - -

UAB QNR, kodas 302779763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2999781

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-12-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-30).

- - -

UAB "KERTEX energija", kodas 302794893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ąžuolyno g. 53
Pranešimo Nr. 2999782

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo įregistravimo
(2014-01-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos įregistravimo
(2014-01-08).

- - -

IĮ "Pelaura", kodas 301675861
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Šateikių k. Tujų g. 9
Pranešimo Nr. 2999783



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-014 Puslapis 44

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl Lauros Petrauskienės teisės 5 m. eiti vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo
organo nariu apribojimo (2014-01-13).

- - -

UAB "RINA Baltic", kodas 302506412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujoji Uosto g. 8
Pranešimo Nr. 2999784

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Moterų klubas "Laimės žiburys", kodas 195738641
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Butrimonių g. 7
Pranešimo Nr. 2999785

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo;
kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo perrinkimo, paramos gavėjo statuso suteikimo,
pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo (2014-01-07); Įstatai (2014-01-07).

- - -

UAB "Informacinių technologijų audito grupė", kodas 300044099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Klaipėdos g. 7-18
Pranešimo Nr. 2999786

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-01-13); Akcininkų sąrašas (2014-01-13).

- - -

UAB "Euroautomatai", kodas 300504786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Slydžių k. 5
Pranešimo Nr. 2999787

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vienasmenio atstovavimo; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, pirmumo teisės atšaukimo, įstatų naujos
redakcijos patvirtinimo (2013-12-30); Įgaliojimas (2005-11-11).

- - -

Kauno LEZ veiklos vystymo bendrovė, UAB, kodas 300664552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9/ A. Smetonos g. 1
Pranešimo Nr. 2999788

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-01-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-014 Puslapis 45

UAB "Stradivarijai", kodas 182837244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Kurklintiškių k. 4
Pranešimo Nr. 2999789

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-01-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-03).

- - -

Akcinė bendrovė "SUNONIS", kodas 186107844
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vaidotų k. Krantinės g. 11
Pranešimo Nr. 2999790

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-13).

- - -

Vilniaus lopšelis-darželis "Šnekutis", kodas 190017267
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 41
Pranešimo Nr. 2999791

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio
atstovavimo; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-01-06); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-01-06); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2004-03-22);
Nuostatai; Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl pavadinimų suteikimo Vilniaus
miesto mokykloms ir vaikų lopšeliams-darželiams; Registravimo korta; Registravimo korta.

- - -

Vilniaus lopšelis-darželis "Švelnukas", kodas 190019656
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 115
Pranešimo Nr. 2999792

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio
atstovavimo; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2005-03-16); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
paramos gavėjo statuso suteikimo (2004-03-24); Nuostatai; Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl pavadinimų suteikimo mokykloms ir lopšeliams-darželiams; Registravimo korta.

- - -

STANISLAVO MONIUŠKOS LENKŲ KULTŪROS CENTRAS LIETUVOJE, kodas 191614742
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 5
Pranešimo Nr. 2999793

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-014 Puslapis 46

Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; valdybos pirmininko; kontaktiniai; finansinių
metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-22); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-12-22); Prašymas / Dėl statuto, vadovo, valdybos narių ir pirmininko duomenų įregistravimo; Statutas; Visuotinio
narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl statuto patvirtinimo, vadovo ir valdybos narių išrinkimo; Statutas; Steigiamojo
susirinkimo protokolas.

- - -

Lietuvos vertebrologų draugija, kodas 191710655
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 24
Pranešimo Nr. 2999794

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso;
vienasmenio atstovavimo; suvažiavimo; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Dokumentas, patvirtinantis, kad apie registravimo pažymėjimo praradimą paskelbta viešai (2005-03-22);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko, valdybos narių duomenų įregistravimo
ir paramos gavėjo statuso suteikimo (2005-03-03); Suvažiavimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo
(2005-03-03); Prašymas / Dėl juridinio asmens kodo suteikimo ir įstatų įregistravimo; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo
protokolas.

- - -

TAUTINIO ATGIMIMO ĄŽUOLYNO DRAUGIJA, kodas 191937560
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 24-14
Pranešimo Nr. 2999795

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; paramos gavėjo statuso;
vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; tarybos; tarybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2005-04-21);
Registravimo pažymėjimo originalas (2004-04-21); Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigiamojo
susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žėrutis", kodas 259595340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Vilkijos k.
Pranešimo Nr. 2999796

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-01-09).

- - -

D. E. Bubnienės firma, kodas 159985567
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Panevėžiuko k. Žvejų g. 5
Pranešimo Nr. 2999797

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-01-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-014 Puslapis 47

- - -

Romualdo Gudmono įmonė, kodas 162591493
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Raseinių g. 23
Pranešimo Nr. 2999798

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai.

- - -

Klaipėdos rajono sodo bendrija "Obelėlė", kodas 163708615
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kulių k.
Pranešimo Nr. 2999799

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; visuotinio narių susirinkimo;
valdybos pirmininko; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

Butų savininkų bendrija "Vėjelis", kodas 165377530
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. P. Mažylio g. 4
Pranešimo Nr. 2999800

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Protokolas / Dėl įstatų priėmimo, vadovo rinkimų.

- - -

Butų savininkų bendrija "Jazminas - 2", kodas 165378066
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Vilniaus g. 75
Pranešimo Nr. 2999801

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Protokolas / Dėl įstatų priėmimo, valdytojo rinkimų.

- - -

UAB "Akrolita", kodas 171359394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Aukštelkų k.
Pranešimo Nr. 2999802

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Turto vertės nustatymo pažyma / Dėl rinkos vertės nustatymo įstatinio kapitalo formavimui (2008-03-07).

- - -

Sodininkų bendrija "DOBILAS", kodas 177489156
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Taikos g. 9-1
Pranešimo Nr. 2999803

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-014 Puslapis 48

Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; visuotinio narių
susirinkimo; valdybos pirmininko; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl įstatų tvirtinimo, valdybos pirmininko išrinkimo; Įstatai.

- - -

UAB "Baltic fortūna", kodas 145641741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Nuklono g. 23
Pranešimo Nr. 2999804

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo Tilžės g. 71 savininkų bendrija, kodas 145879486
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 71
Pranešimo Nr. 2999805

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos, vadovo ir valdybos duomenų
įregistravimo (2013-10-17); Įstatai (2013-10-17); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų naujos redakcijos
patvirtinimo (2013-10-17); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos išrinkimo (2013-10-17).

- - -

Margirio g. 18-ojo namo savininkų bendrija, kodas 248375250
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Margirio g. 18
Pranešimo Nr. 2999806

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio
narių susirinkimo; kito organo; įgaliotinių susirinkimo; valdybos pirmininko; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko rinkimų (2004-12-14); Registravimo pažymėjimo
originalas (2004-12-14); Prašymas / Dėl pakeistų įstatų, vadovo duomenų įregistravimo; Įstatai; Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, valdybos rinkimų; Įstatai.

- - -

Radviliškio g. 56-ojo ir 58-ojo namų savininkų bendrija, kodas 148378021
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Radviliškio g. 56
Pranešimo Nr. 2999807

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; kito organo;
įgaliotinių susirinkimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko rinkimų; Visuotinio narių susirinkimo protokolas /
Dėl įstatų patvirtinimo; Įstatai.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Likiškėlių g. 9, kodas 150002268
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Likiškėlių g. 9-25
Pranešimo Nr. 2999808

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-014 Puslapis 49

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos narių
skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, valdybos narių ir pirmininko duomenų
įregistravimo (2014-01-07); Įstatai (2014-01-07); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, valdybos
narių ir pirmininko išrinkimo (2014-01-07).

- - -

Lilitos Keršienės prekybos įmonė, kodas 251457750
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kęstučio g. 2
Pranešimo Nr. 2999809

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dirvintos" transportas, kodas 152117194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Ateities g. 36-5
Pranešimo Nr. 2999810

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo (2014-01-09); Įgaliojimas
(2014-01-09).

- - -

Kooperatinė bendrovė "Gantrija", kodas 152557852
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vytauto g. 49
Pranešimo Nr. 2999811

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; valdybos; visuotinio narių susirinkimo; valdybos pirmininko; valdybos
narių skaičiaus; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų pakeitimų įregistravimo; Įstatų pakeitimai; Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
pavadinimo keitimo; Registravimo pažymėjimo originalas; Prašymas / Dėl valdybos pirmininko pakeitimo įregistravimo;
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimo; Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
valdybos pirmininko atleidimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai; Steigiamojo
susirinkimo protokolas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PRINCAS", kodas 152633549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Ganyklų g. 18
Pranešimo Nr. 2999812

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-01-08).

- - -

UAB "Kamionas", kodas 155585013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Energetikų g. 32-32
Pranešimo Nr. 2999813

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-014 Puslapis 50

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Romnesa", kodas 155612122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Strigailiškio k. Centro g. 5
Pranešimo Nr. 2999814

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų nauja redakcija įregistravimo (2014-01-13);
Įstatai (2014-01-13); Vienintelio akcininko sprendimas (2014-01-13).

- - -

Darbininkų sąjunga "MAISTAS", kodas 141636152
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 79
Pranešimo Nr. 2999815

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; tarybos;
kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo; Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl
naujos redakcijos įstatų patvirtinimo ir valdymo narių išrinkimo; Įstatai; Registravimo pažymėjimo originalas; Prašymas /
Dėl įstatų pakeitimų įregistravimo; Įstatų pakeitimai; Protokolo išrašas / Tarybos protokolo išrašas dėl įstatų pakeitimų
patvirtinimo; Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl tarybos įpareigojimo paruošti įstatų pakeitimus; Įstatai.

- - -

Labdaros organizacija "KLAIPĖDOS MIESTO SLAVŲ-KATALIKŲ ŠV. ADALBERTO LYGA", kodas 141940251
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 84-66
Pranešimo Nr. 2999816

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; visuotinio dalininkų susirinkimo; kontaktiniai;
finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

UAB "Sigito ekspreso transportas", kodas 303196379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 40-36
Pranešimo Nr. 2999817

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-01-10).

- - -

UAB "Montisa", kodas 303207377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sausio 15-osios g. 3-16
Pranešimo Nr. 2999818

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-014 Puslapis 51

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo ir vadovo pakeitimo
įregistravimo (2014-01-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2014-01-08); Užsienio asmens
pasas (2014-01-08).

- - -

UAB "Stalmeta", kodas 303212431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 78-15
Pranešimo Nr. 2999819

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko, vadovo duomenų ir buveinės adreso
įregistravimo (2014-01-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2014-01-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-01-07); Akcininkų sąrašas (2014-01-07).

- - -

UAB "Vancis", kodas 303219002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 2999820

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

UAB "Gėrimų pasaulyje", kodas 303219148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 2999821

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Bonetas", kodas 303219237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 2999822

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

UAB Nojaus kepykla, kodas 303219550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 2999823

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Lukseta", kodas 302887116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Stoties g. 15
Pranešimo Nr. 2999824



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-014 Puslapis 52

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo (2014-01-09); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2014-01-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2014-01-09).

- - -

UAB "Rintana", kodas 302906602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 42-61
Pranešimo Nr. 2999825

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo (2014-01-13).

- - -

UAB "Vidulus", kodas 303025353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aguonų g. 20-12
Pranešimo Nr. 2999826

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-01-08).

- - -

UAB Vilniaus teisininkų biuras, kodas 303038322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raudonės g. 74
Pranešimo Nr. 2999827

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-04-09 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-13).

- - -

UAB BANALITA, kodas 303039591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Taikos g. 24-1
Pranešimo Nr. 2999828

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Komanditinė ūkinė bendrija "RAZFin", kodas 303057447
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 2999829

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. komanditinė ūkinė bendrija "RAZFin").

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-014 Puslapis 53

UAB "Agroservis", kodas 303060233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Smėlynės g. 51-50
Pranešimo Nr. 2999830

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Agroservis"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2014-01-10);
Įstatai (2014-01-10).

- - -

UAB "PriceOn LT", kodas 303092882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 2999831

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-12-31); Įstatai (2013-12-31);
Įgaliojimas (2013-12-31).

- - -

UAB "Prestižas ir tarptautinis verslas", kodas 303115270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 2999832

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-12-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-30); Užsienio asmens pasas (2013-12-30).

- - -

UAB "Padėklita", kodas 303117428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 4
Pranešimo Nr. 2999833

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "AVILOFF", kodas 302554841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 2999834

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-01-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-07).

- - -

UAB "LINDENA", kodas 302560189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-014 Puslapis 54

Pranešimo Nr. 2999835

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2014-01-09).

- - -

UAB "LARIKA", kodas 302590549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2999836

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-01-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-08); Akcininkų sąrašas (2014-01-08).

- - -

UAB "EDU", kodas 302634522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Sakų g. 3
Pranešimo Nr. 2999837

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo (2014-01-13).

- - -

UAB "NTPV", kodas 302656586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 13-9
Pranešimo Nr. 2999838

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-12-31).

- - -

UAB "Kuro centras", kodas 302683715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Gilvyčių k.
Pranešimo Nr. 2999839

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso,
bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo (2013-12-31); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo ir bankroto
administratoriaus paskyrimo, įsiteisėjo 2013-12-28 (2013-12-31).

- - -

UAB "DŽAIVA", kodas 302764252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 2999840

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-014 Puslapis 55

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-01-10).

- - -

UAB "AGROFOOD", kodas 302781885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Asavos g. 5
Pranešimo Nr. 2999841

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-01-06).

- - -

UAB "Sarkon", kodas 302792351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Būdos k. 8
Pranešimo Nr. 2999842

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

AB bankas "FINASTA", kodas 301502699
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Maironio g. 11
Pranešimo Nr. 2999843

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2014-01-10); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2014-01-10); Stebėtojų
tarybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2014-01-10); Įgaliojimas (2014-01-10).

- - -

UAB "POP TEST", kodas 302052543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Aušros g. 20-59
Pranešimo Nr. 2999844

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2014-01-06); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2014-01-06).

- - -

UAB Bigma, kodas 302311736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 2999845

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-014 Puslapis 56

UAB LEDAKALNIS, kodas 302426998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionių m. Taikos g. 14-22
Pranešimo Nr. 2999846

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2014-01-08); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia ir likviduojama
dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2014-01-04 (2014-01-08).

- - -

"DIAB", UAB, kodas 300039390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žemaitės g. 100B
Pranešimo Nr. 2999847

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "EURE", kodas 300049349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 99
Pranešimo Nr. 2999848

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-13).

- - -

UAB "HektoAras", kodas 300138659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 8-120
Pranešimo Nr. 2999849

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2014-01-09); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2013-12-28 (2014-01-09).

- - -

UAB "Audito tikslas", kodas 177319474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Lietuvininkų g. 23
Pranešimo Nr. 2999850

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos pakeitimų įregistravimo
(2014-01-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos išrinkimo (2014-01-07); Valdybos posėdžio
protokolas / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko pakeitimo (2014-01-07).

- - -

Sodininkų bendrija "GINTARAS", kodas 177483993



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-014 Puslapis 57

Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. "Gintaro" sodas 56
Pranešimo Nr. 2999851

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio
atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Steigėjų sąrašas.

- - -

Sodininkų bendrija "PAVASARIS", kodas 177485097
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. "Pavasario" sodas 65
Pranešimo Nr. 2999852

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; valdybos; visuotinio narių susirinkimo; valdybos pirmininko;
kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

Žemės ūkio kooperatinė bendrovė "Skliausčiai", kodas 186229474
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Glitiškių k. Liepų al. 1-25
Pranešimo Nr. 2999853

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2014-01-08); Įgaliojimas (2014-01-08); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo
bankrutavusia. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-12-18 (2014-01-08).

- - -

Utenos rajono savivaldybės administracijos Leliūnų seniūnija, kodas 188705790
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Leliūnų mstl. Liepų g. 2
Pranešimo Nr. 2999854

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Šiaulių lopšelis-darželis "Varpelis", kodas 190526570
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Šviesos tak. 30
Pranešimo Nr. 2999855

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2014-01-09); Nuostatų
pakeitimai (2014-01-09); Nuostatai (2014-01-09); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas /
Dėl nuostatų patvirtinimo (2014-01-09).

- - -

Laimučio Sužiedėlio labdaros fondas "Uolusis lietuvis", kodas 191621174
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujakiemio g. 4-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-014 Puslapis 58

Pranešimo Nr. 2999856

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio dalininkų susirinkimo; kontaktiniai; finansinių
metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Įstatai.

- - -

Medžiotojų klubas "Sakalas", kodas 191843919
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 7
Pranešimo Nr. 2999857

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų perrinkimo įregistravimo (2013-12-31);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Protokolo išrašas dėl valdybos narių ir prezidento perrinkimo (2013-12-31).

- - -

LIETUVOS VAIKŲ IR PAAUGLIŲ PSICHIATRŲ DRAUGIJA, kodas 191965887
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 15
Pranešimo Nr. 2999858

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio
atstovavimo; tarybos; suvažiavimo; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir tarybos narių duomenų įregistravimo,
paramos gavėjo statuso suteikimo (2005-10-07); Suvažiavimo protokolo išrašas / Dėl vadovo ir tarybos narių išrinkimo
(2005-10-07); Registravimo pažymėjimo originalas (2005-10-07); Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo;
Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

Šiaulių lopšelis-darželis "Žirniukas", kodas 190527715
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. M. Valančiaus g. 31A
Pranešimo Nr. 2999859

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2014-01-08); Nuostatai
(2014-01-08); Nuostatų pakeitimai (2014-01-08); Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2014-01-08).

- - -

Šiaulių 1-oji muzikos mokykla, kodas 190541145
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Trakų g. 39
Pranešimo Nr. 2999860

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, nuostatų įregistravimo
(2014-01-06); Nuostatai (2014-01-06); Nuostatų pakeitimai (2014-01-06); Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl
buveinės adreso pakeitimo, nuostatų patvirtinimo (2014-01-06).

- - -

UAB "Keliakiemis", kodas 300019199



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-014 Puslapis 59

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 42
Pranešimo Nr. 2999861

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-01-08); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-08); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo atleidimo
(2014-01-08); Akcininkų sąrašas (2014-01-08).

- - -

Šilalės rajono kaimo bendruomenių koordinacinis centras, kodas 300021467
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. J. Basanavičiaus g. 14
Pranešimo Nr. 2999862

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo (2014-01-09); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl pirminiko keitimo (2014-01-09).

- - -

Jaugienės siuvimo įmonė, kodas 220920830
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 54-22
Pranešimo Nr. 2999863

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Baltrukaičio komercinė įmonė "SARTAI", kodas 221003560
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 7-18
Pranešimo Nr. 2999864

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: registravimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; savininko;
likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo; Prašymas / Dėl individualios įmonės
įregistravimo.

- - -

G. Žandaravičiaus privati firma, kodas 221133290
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 15-56
Pranešimo Nr. 2999865

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Pauliaus Rutkausko individuali įmonė "IZOTERMA", kodas 221358230
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Asanavičiūtės g. 8-55



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-014 Puslapis 60

Pranešimo Nr. 2999866

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

437-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124750381
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 48
Pranešimo Nr. 2999867

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Pilkita", kodas 303170758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 2999868

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-12-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-30); Akcininkų sąrašas (2013-12-30);
Užsienio asmens pasas (2013-12-30).

- - -

UAB "Autodavas", kodas 303179515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Turgaus g. 29-13
Pranešimo Nr. 2999869

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Fintina", kodas 303201196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Tarybų g. 6-21
Pranešimo Nr. 2999870

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko pakeitimo įregistravimo
(2014-01-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus paskyrimo (2014-01-09); Akcininkų sąrašas
(2014-01-09); Įgaliojimas (2014-01-09); Užsienio asmens pasas (2014-01-09).

- - -

"Gadolinis", UAB, kodas 303205440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 2999871

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-014 Puslapis 61

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-01-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-10); Įgaliojimas (2014-01-10); Užsienio
asmens pasas (2014-01-10).

- - -

UAB "Narisa", kodas 303205472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 1-18
Pranešimo Nr. 2999872

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-01-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-13); Akcininkų sąrašas (2014-01-13);
Užsienio asmens tapatybės kortelė (2014-01-13).

- - -

UAB "Ekoras", kodas 303207384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 63-31
Pranešimo Nr. 2999873

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų bei buveinės
adreso pakeitimo įregistravimo (2013-12-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės
adreso pakeitimo (2013-12-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-12-27); Akcininkų sąrašas
(2013-12-27).

- - -

UAB "Nafta LT", kodas 303213729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Aklinoji g. 9
Pranešimo Nr. 2999874

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-01-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2014-01-08).

- - -

UAB "Daraba", kodas 303219041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 2999875

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko; kontaktiniai.

- - -

"Rafus", UAB, kodas 303219066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. D. Poškos g. 47-3
Pranešimo Nr. 2999876

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-014 Puslapis 62

- - -

UAB "Opsus", kodas 303219408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 2999877

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

MB Resursų centras, kodas 303219479
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 14-48
Pranešimo Nr. 2999878

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; mažosios bendrijos narių susirinkimo; kontaktiniai.

- - -

IMAT Nord, UAB, kodas 302858890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 2999879

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-01-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2014-01-10).

- - -

UAB GV Group, kodas 302883420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 1
Pranešimo Nr. 2999880

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-01-10);
Įgaliojimas (2014-01-10).

- - -

MB "Saulės kilovatas", kodas 302903969
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Toliotų k. Pašalpės g. 12
Pranešimo Nr. 2999881

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-10-30 iki 2012-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-13).

- - -

Haridev UAB, kodas 302909018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Egliškių k. Egliškių g. 27
Pranešimo Nr. 2999882



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-014 Puslapis 63

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-11-07 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-13).

- - -

UAB "VESTO", kodas 302915505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 5-3
Pranešimo Nr. 2999883

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-01-10); Įstatai (2014-01-10).

- - -

UAB Elite House Service, kodas 303079963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 99A
Pranešimo Nr. 2999884

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-01-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-07); Akcininkų sąrašas (2014-01-07);
Užsienio asmens pasas (2014-01-07).

- - -

UAB "Importo ir eksporto pasaulio konsultantai", kodas 303120036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 2999885

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-12-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-30).

- - -

UAB "SENTOSA", kodas 302468506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 50
Pranešimo Nr. 2999886

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl informacijos apie įstatinio kapitalo didinimą išregistravimo (2014-01-03); Vienintelio
akcininko sprendimas / Sprendimas nedidinti įstatinio kapitalo pagal 2013-11-15 vienintelio akcininko sprendimą
(2014-01-03).

- - -

UAB "Furelas", kodas 302509013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Vilties g. 17
Pranešimo Nr. 2999887

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-014 Puslapis 64

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo (2013-12-31); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-12-31); Akcininkų sąrašas (2013-12-31).

- - -

UAB "SURFHOUSE", kodas 302529090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 29-18
Pranešimo Nr. 2999888

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti akcijas
atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2014-01-08); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2014-01-08).

- - -

UAB "PRADAS R", kodas 302546218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paupio g. 12B
Pranešimo Nr. 2999889

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-01-09).

- - -

UAB "Pro Tech Consulting", kodas 302553312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 2999890

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2014-01-10); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre /
Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo (2014-01-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2014-01-09); Akcininkų sąrašas (2014-01-09); Užsienio asmens pasas (2014-01-09).

- - -

UAB "SlavOil", kodas 302610208
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Utenio a. 9
Pranešimo Nr. 2999891

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-01-13).

- - -

UAB "Essmedi", kodas 302615244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Naručio g. 37-10
Pranešimo Nr. 2999892

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-01-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-014 Puslapis 65

UAB "Avers", kodas 302640137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kauno r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2999893

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "AN-ANTIK", kodas 302662500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Kairio g. 31
Pranešimo Nr. 2999894

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-01-10).

- - -

UAB "Sveika Pagunda", kodas 302680085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Žebertonių k. Skaistupio g. 3
Pranešimo Nr. 2999895

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2014-01-07); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-01-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2014-01-07).

- - -

UAB "Baltic Favorit", kodas 302697024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trinapolio g. 9A-25
Pranešimo Nr. 2999896

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-01-09).

- - -

UAB Denim LT, kodas 302718664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. A. Jonyno g. 33-54
Pranešimo Nr. 2999897

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-01-09);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo paskyrimo (2014-01-09).

- - -

Verslo konsultacinė grupė, UAB, kodas 300713939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Kęstučio g. 1M
Pranešimo Nr. 2999898

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-014 Puslapis 66

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-01-10).

- - -

UAB "Sweco Lietuva", kodas 301135783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Gerulaičio g. 1
Pranešimo Nr. 2999899

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-01-10).

- - -

Skandinaviska Enskilda Banken AB, Vilniaus filialas, kodas 301925546
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Balčikonio g. 3
Pranešimo Nr. 2999900

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: vadovo; asmenų, steigėjo vardu sudarančių sandorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir užsienio juridinio asmens filialo steigėjo
kito asmens, turinčio teisę sudaryti sandorius juridinio asmens vardu duomenų įregistravimo (2014-01-07); Steigėjo
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-07); Įgaliojimas (2014-01-07); Užsienio asmens pasas (2014-01-07).

- - -

UAB "AMKODOR BALTIC", kodas 302295890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 16-18
Pranešimo Nr. 2999901

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-01-10).

- - -

UAB "R2K grupė", kodas 302297343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bijūnų g. 8
Pranešimo Nr. 2999902

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Panevėžio apskrities gestų kalbos vertėjų centras, kodas 300074441
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Aukštaičių g. 4
Pranešimo Nr. 2999903

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų nuostatų įregistravimo (2014-01-03);
Nuostatai (2014-01-03); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų pakeitimo
(2014-01-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-014 Puslapis 67

UAB "Skraidenta", kodas 300088341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 6
Pranešimo Nr. 2999904

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: vadovo; įstatinio kapitalo mažinimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-01-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-08).

- - -

Jurgeliškės sentikių religinė bendruomenė, kodas 300102983
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Jurgeliškės k.
Pranešimo Nr. 2999905

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2014-01-10); Teisingumo
ministerijos išvada (2014-01-10).

- - -

UAB "Automatinių sistemų servisas", kodas 300123333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gedimino g. 47
Pranešimo Nr. 2999906

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Signum socium", kodas 300519592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 70A-3
Pranešimo Nr. 2999907

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-13).

- - -

UAB "Gvida", kodas 300561545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. J. Basanavičiaus g. 15
Pranešimo Nr. 2999908

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko, vadovo duomenų įregistravimo
(2014-01-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-01-07); Akcininkų sąrašas
(2014-01-07).

- - -

Švenčionių rajono Svirkų bendruomenė, kodas 178994193
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Svirkų k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-014 Puslapis 68

Pranešimo Nr. 2999909

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo; tarybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-11-08); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-11-08); Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

Pagėgių savivaldybės Kultūros centras, kodas 188210483
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Pagėgių m. Jaunimo g. 3
Pranešimo Nr. 2999910

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos nuostatų redakcijos įregistravimo (2014-01-09);
Nuostatai (2014-01-09); Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl naujos nuostatų redakcijos patvirtinimo (2014-01-09).

- - -

Utenos rajono savivaldybės administracija, kodas 188710442
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Utenio a. 4
Pranešimo Nr. 2999911

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Šiaulių logopedinis lopšelis-darželis, kodas 190528774
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lieporių g. 4
Pranešimo Nr. 2999912

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2014-01-07); Nuostatų
pakeitimai (2014-01-07); Nuostatai (2014-01-07); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas /
Dėl nuostatų patvirtinimo (2014-01-07).

- - -

Lietuvos moterų sporto asociacija, kodas 191696426
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tilžės g. 18
Pranešimo Nr. 2999913

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB DRAUDIMO BROKERIS "KRISVIGA", kodas 168957257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Staniūnų k. Daumėnų g. 19
Pranešimo Nr. 2999914

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo;
vadovo; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-014 Puslapis 69

Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Turto vertės nustatymo pažyma; Turto
vertinimo ataskaita.

- - -

UAB "Saugojus", kodas 175702260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gardino g. 9-66
Pranešimo Nr. 2999915

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2005-11-11).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "LIEPA", kodas 277373380
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Liepų g. 3
Pranešimo Nr. 2999916

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo;
kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
ir įstatų patvirtinimo; Įstatai.

- - -

Klaipėdos miesto labdaros ir paramos fondas "Vilties žiburys", kodas 141720472
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vaidaugų g. 3-81
Pranešimo Nr. 2999917

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio
atstovavimo; visuotinio dalininkų susirinkimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

Sodininkų bendrija "ASTRA", kodas 141816937
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g.
Pranešimo Nr. 2999918

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; visuotinio narių susirinkimo; valdybos pirmininko;
finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

UAB "Antdora", kodas 142129369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Uosių g. 6
Pranešimo Nr. 2999919

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vienintelį akcininką įregistravimo
(2014-01-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-014 Puslapis 70

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dora", kodas 144360296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Kauno g. 16
Pranešimo Nr. 2999920

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Bocas", kodas 144438695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 43
Pranešimo Nr. 2999921

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pertvarkymo aktas (2009-05-19).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "DENTISA", kodas 145010046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gumbinės g. 27
Pranešimo Nr. 2999922

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-01-10).

- - -

UAB "ŠIAULIŲ LIFTAI" DARBUOTOJŲ PROFESINĖ SĄJUNGA, kodas 145674990
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. V. Grinkevičiaus g. 4-28
Pranešimo Nr. 2999923

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; likvidacinės komisijos; valdybos pirmininko; Likvidacinės komisijos
pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso ir
likvidacinės komisijos duomenų įregistravimo (2014-01-09); Konferencijos protokolas / Dėl likviduojamo juridinio asmens
teisinio statuso suteikimo, likvidacinės komisijos išrinkimo (2014-01-09).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Būstas", kodas 151399214
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Draugystės g. 20
Pranešimo Nr. 2999924

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir pakeistų duomenų registravimo (2014-01-08);
Įstatai (2014-01-08); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų tvirtinimo (2014-01-08).

- - -

UAB "Jėgos linija", kodas 123475384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-014 Puslapis 71

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pažagiškių g. 45
Pranešimo Nr. 2999925

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-01-10).

- - -

UAB "TIMINTAS", kodas 125388259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 34-95
Pranešimo Nr. 2999926

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-01-13).

- - -

J. A. Virbalio firma, kodas 234867430
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 11-43
Pranešimo Nr. 2999927

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos įmonės teisinio statuso įregistravimo
(2014-01-09); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2014-01-09).

- - -

C.M.I.S. LT, UAB, kodas 303212075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Pašulių k. Miško g. 16
Pranešimo Nr. 2999928

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-01-09).

- - -

UAB "Anorta", kodas 303212812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 2999929

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko duomenų ir buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2014-01-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2014-01-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-01-08).

- - -

UAB "Remsis", kodas 303214382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 2999930



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-014 Puslapis 72

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-01-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-07); Akcininkų sąrašas (2014-01-07).

- - -

UAB "Gonesa", kodas 303218893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 2999931

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

UAB "Vapolis", kodas 303218929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 2999932

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

UAB "Fadesis", kodas 303218936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 2999933

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

UAB "Deras", kodas 303219034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 2999934

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.

- - -

UAB "Tabai", kodas 303219155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 2999935

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

UAB "Antanis", kodas 303219187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 2999936

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-014 Puslapis 73

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

UAB "Teleportacija", kodas 303219461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2999937

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

UAB "Tortis", kodas 303219543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 2999938

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

UAB "Pakuotės standartai", kodas 303219664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 2999939

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ACHEMPAK", kodas 110710455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonalaukio k.
Pranešimo Nr. 2999940

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2014-01-09); Valdybos
sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2014-01-09).

- - -

ASOCIACIJA "PUČIAKALNĖS BENDRUOMENĖ", kodas 300015343
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Pučiakalnės k. Alyvų g. 9
Pranešimo Nr. 2999941

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos duomenų įregistravimo (2014-01-07);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos narių ir pirmininko rinkimų (2014-01-07).

- - -

Fainbergo įmonė, kodas 120678689
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 168-5
Pranešimo Nr. 2999942



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-014 Puslapis 74

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2014-01-10); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2014-01-10).

- - -

Tauvilas, UAB, kodas 303056822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 2999943

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-01-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-10).

- - -

UAB "Melogreinus", kodas 303088955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 2999944

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-01-09);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-01-09); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2014-01-09).

- - -

UAB "Viandis", kodas 303110394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Kauno g. 16
Pranešimo Nr. 2999945

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Megacity", kodas 303151220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kauno g. 102
Pranešimo Nr. 2999946

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo keitimo (2014-01-08); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2014-01-08); Įgaliojimas (2014-01-08); Akcininkų sąrašas (2014-01-08).

- - -

UAB "Geriausi sprendimai", kodas 303164285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 2999947

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-014 Puslapis 75

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-12-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-30); Akcininkų sąrašas (2013-12-30);
Užsienio asmens pasas (2013-12-30).

- - -

UAB "Slovas ir Ko", kodas 303187266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pušaloto g. 139
Pranešimo Nr. 2999948

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-01-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo
(2014-01-09); Akcininkų sąrašas (2014-01-09).

- - -

UAB "Fadina", kodas 303192352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 2999949

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-12-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-19); Akcininkų sąrašas (2013-12-19);
Užsienio asmens pasas (2013-12-19).

- - -

UAB "Dipa LT", kodas 303210544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pušaloto g. 139
Pranešimo Nr. 2999950

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-01-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktorės atleidimo iš pareigų ir naujo direktoriaus paskyrimo
(2014-01-09); Akcininkų sąrašas (2014-01-09).

- - -

UAB "Export Group", kodas 302554229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 165-10
Pranešimo Nr. 2999951

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-01-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-09); Akcininkų sąrašas (2014-01-09).

- - -

UAB Ferroc, kodas 302590136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 6
Pranešimo Nr. 2999952

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-014 Puslapis 76

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-01-08).

- - -

UAB "Sibirica", kodas 302659970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Magūnų k. Ungurinės g. 23
Pranešimo Nr. 2999953

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-01-08);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-08).

- - -

UAB "Osiom Investments", kodas 302666107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Kęstučio g. 31-1
Pranešimo Nr. 2999954

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

G&G Fashion, UAB, kodas 302678159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2999955

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2014-01-10); Akcininkų
sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2014-01-10); Akcininkų sąrašas (2014-01-10).

- - -

UAB "SSG", kodas 302893101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 2999956

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-01-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-13).

- - -

UAB "RENEKS", kodas 302913447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gabijos g. 34
Pranešimo Nr. 2999957

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-01-09).

- - -

UAB "PREKO", kodas 302306995



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-014 Puslapis 77

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bitininkų g. 1B-39
Pranešimo Nr. 2999958

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-13).

- - -

UAB "Darvydas", kodas 302310431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Metalistų g. 8
Pranešimo Nr. 2999959

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-01-08).

- - -

UAB "AIT investicijos", kodas 302347433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vokiečių g. 5
Pranešimo Nr. 2999960

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-13).

- - -

UAB "Litpower", kodas 302414622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Stoties g. 10-6
Pranešimo Nr. 2999961

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-01-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2014-01-08).

- - -

UAB "Strommen-Mituva", kodas 302493071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Voškonių k. Taikos g. 2B
Pranešimo Nr. 2999962

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko registravimo (2013-11-22); Užsienio
valstybės registro išrašas (2013-11-22); Akcininkų sąrašas (2013-11-22); Įgaliojimas (2013-11-22).

- - -

UAB "Kamineros grupė", kodas 302520497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nemuno g. 51



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-014 Puslapis 78

Pranešimo Nr. 2999963

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimo įregistravimo
(2014-01-13); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2014-01-13); Akcininkų sąrašas (2014-01-13).

- - -

Valstybinė augalininkystės tarnyba prie Žemės ūkio ministerijos, kodas 302526112
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 4A
Pranešimo Nr. 2999964

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-01-10);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atšaukimo (2014-01-10); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2014-01-10).

- - -

UAB "RT MOTO", kodas 302543300
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Vilūnėlių k. Miško g. 2
Pranešimo Nr. 2999965

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko pakeitimo įregistravimo
(2014-01-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2014-01-08).

- - -

UAB "Abipa Investments", kodas 300570366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 117-76
Pranešimo Nr. 2999966

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl kontaktinių duomenų išregistravimo (2014-01-09).

- - -

UAB "NT konsultacijos", kodas 300587465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Blindžių g. 7-12
Pranešimo Nr. 2999967

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2014-01-08);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2014-01-08).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Šiaurės 1", kodas 300989535
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 1-18
Pranešimo Nr. 2999968

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-014 Puslapis 79

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; valdybos pirmininko; valdybos narių
skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo, valdybos rinkimo, pakeistų steigimo
dokumentų įregistravimo, paramos gavėjo statuso suteikimo (2014-01-09); Įstatai (2014-01-09); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko, valdybos rinkimo, įstatų tvirtinimo (2014-01-09).

- - -

UAB "Tostina", kodas 301022547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. M. Daukšos g. 34-5
Pranešimo Nr. 2999969

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ainex", kodas 301531708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Statybininkų g. 2A-46
Pranešimo Nr. 2999970

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

RUSŲ MUZIKINĖS KULTŪROS IR MENO VISUOMENINĖ STUDIJA "LYRA" LIETUVOJE, kodas 191910741
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 11-12
Pranešimo Nr. 2999971

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio
atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; tarybos; prezidiumo; prezidiumo pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2005-05-11);
Registravimo pažymėjimo originalas (2005-05-11); Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigiamojo
susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

Daniliškių sentikių religinė bendruomenė, kodas 192102983
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Daniliškių k.
Pranešimo Nr. 2999972

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2014-01-10); Teisingumo
ministerijos išvada (2014-01-10).

- - -

UAB "Šarlina", kodas 300087008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 74-41A
Pranešimo Nr. 2999973

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-014 Puslapis 80

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2014-01-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl likviduojamos įmonės statuso, likvidatoriaus paskyrimo
(2014-01-09).

- - -

Lietuvos jaunųjų socialliberalų sąjungos Švenčionių rajono skyrius, kodas 178862989
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionių m. Naujoji g. 23
Pranešimo Nr. 2999974

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; tarybos; konferencijos;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-04-18); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-04-18); Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Nuostatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

Jėgos sporto šakų klubas "Grifas", kodas 178995676
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionių m. Sodų g. 28
Pranešimo Nr. 2999975

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo;
visuotinio narių susirinkimo; tarybos; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-03-18); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-03-18); Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Marijampolės autobusų parkas" profesinė sąjunga, kodas 191541461
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Gamyklų g. 9
Pranešimo Nr. 2999976

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: vadovo; komiteto; komiteto pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl vadovo ir komiteto narių keitimo
(2014-01-10); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo atleidimo ir naujo rinkimo, komiteto narių rinkimo
(2014-01-10).

- - -

Romo Jankausko įmonė, kodas 152129549
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Ateities g. 6-3
Pranešimo Nr. 2999977

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-01-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kristina", kodas 152423159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Sodų g. 1-10
Pranešimo Nr. 2999978

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-014 Puslapis 81

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų, vienintelio akcininko ir taisyklės
įregistravimo (2014-01-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALDEKA", kodas 154872747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. V. Kudirkos g. 76
Pranešimo Nr. 2999979

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Prašymas / Dė juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas /
Dėl įstatų patvirtinimo ir vadovo rinkimų; Įstatai.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Pilaitė", kodas 265378590
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. A. Purėno g. 8
Pranešimo Nr. 2999980

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio
atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Įstatai.

- - -

UAB "EMADORA", kodas 171769913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. A. Povyliaus g. 6A-36
Pranešimo Nr. 2999981

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Skuodo rajono cukralige sergančių klubas "Diabetas", kodas 174572091
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Šatrijos g. 3
Pranešimo Nr. 2999982

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; tarybos;
kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Registravimo pažymėjimo originalas; Registravimo korta; Įstatai.

- - -

33-oji gyvenamojo namo butų savininkų bendrija, kodas 135410572
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 56
Pranešimo Nr. 2999983

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pirmininko perrinkimo įregistravimo (2014-01-06);
Visuotinio narių susirinkimo sprendimas / Dėl pirmininko rinkimo (2014-01-06); Potvarkis / Dėl įregistravimo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-014 Puslapis 82

G. Čepo komercinė įmonė, kodas 140390064
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Daukanto g. 33-17
Pranešimo Nr. 2999984

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-01-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROBITA", kodas 145595856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2999985

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: bankroto administratoriaus.

- - -

UAB "Prokdera", kodas 145868842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Kauno g. 16
Pranešimo Nr. 2999986

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

25-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 148375783
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tulpių g. 38A
Pranešimo Nr. 2999987

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio
narių susirinkimo; teisinė forma pagal ck 2.105 str.; įgaliotinių susirinkimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas; Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos
rinkimų; Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl kooperatyvo pertvarkymo į garažų statybos ir eksploatavimo
bendriją, įstatų patvirtinimo, valdybos rinkimų; Įstatai.

- - -

UAB "Švarus miškas", kodas 303219536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Kęstučio g. 27-18
Pranešimo Nr. 2999988

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Laiko aidas", kodas 303219582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 2999989

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-014 Puslapis 83

Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

J. K. Burdulio personalinė įmonė "JKB", kodas 221091140
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 51-5
Pranešimo Nr. 2999990

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Privati Romo Stonio firma "RS", kodas 221167150
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 29
Pranešimo Nr. 2999991

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

J. Juknevičiaus firma "Omana", kodas 221277230
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Beržyno g. 6-5
Pranešimo Nr. 2999992

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įmonės pavadinimo pakeitimo įregistravimo; Prašymas / Dėl individualios įmonės
įregistravimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PRIMTELA", kodas 121990528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinio Vilko g. 25-111
Pranešimo Nr. 2999993

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis apriboti Henrikui Krakeliui teisę 3 metams eiti viešojo
ir (ar) privataus juridinio asmens vadovo pareigas (2013-01-03).

- - -

UAB "Amitus", kodas 303181943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 2999994

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-01-13);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-13); Įgaliojimas (2014-01-13); Akcininkų
sąrašas (2014-01-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-014 Puslapis 84

- - -

UAB "Mekonta", kodas 303189235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 24-44
Pranešimo Nr. 2999995

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-01-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-09); Akcininkų sąrašas (2014-01-09); Užsienio asmens
pasas (2014-01-09).

- - -

UAB "Sortolita", kodas 303216718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 2999996

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-01-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-10); Akcininkų sąrašas (2014-01-10);
Įgaliojimas (2014-01-10).

- - -

UAB "Palemono maistas", kodas 303217122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Naujatriobių k. Tiesioji g. 2
Pranešimo Nr. 2999997

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir buveinės keitimo įregistravimo (2014-01-10);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo skyrimo ir buveinės keitimo (2014-01-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2014-01-10); Akcininkų sąrašas (2014-01-10).

- - -

UAB "Tikslus smūgis", kodas 303219162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 9-55
Pranešimo Nr. 2999998

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Bonavista", kodas 303219205
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 2999999

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

UAB "Nadresa", kodas 303219529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-014 Puslapis 85

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 1-18
Pranešimo Nr. 3000000

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

UAB "Roselius", kodas 302773810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 3000001

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-01-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
atleidimo (2014-01-03).

- - -

UAB "Stolberg & Co", kodas 302909694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3000002

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-01-09);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-01-09); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2014-01-09).

- - -

MB EBA1, kodas 302931751
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trumpoji g. 1
Pranešimo Nr. 3000003

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-01-13);
Protokolas / Mažosios bendrijos narių susirinkimo protokolas dėl vadovo išrinkimo (2014-01-13).

- - -

UAB "SVS IDEA", kodas 302956893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jonažolių g. 8-16
Pranešimo Nr. 3000004

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: akcininko; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2014-01-10); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2014-01-10); Akcininkų sąrašas
(2014-01-10).

- - -

UAB "Media Group", kodas 303008400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 15-21
Pranešimo Nr. 3000005



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-014 Puslapis 86

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-01-07);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-07); Įgaliojimas (2014-01-07).

- - -

UAB "Termoputa", kodas 303102465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Atiškių k. 1
Pranešimo Nr. 3000006

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-01-09);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2014-01-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo laikinam laikotarpiui (2014-01-09).

- - -

UAB "MOBILEJAVA", kodas 302251125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 19
Pranešimo Nr. 3000007

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-01-06);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-06).

- - -

UAB IDGI, kodas 302492215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 8
Pranešimo Nr. 3000008

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Homeburger", kodas 302516132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 64-6A
Pranešimo Nr. 3000009

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-01-10);
Akcininkų sąrašas (2014-01-10).

- - -

UAB Addeco, kodas 302622662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Beinaičių k. Šilainių g. 46
Pranešimo Nr. 3000010

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-01-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-014 Puslapis 87

- - -

UAB "AVR Marketingo grupė", kodas 302695404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 3000011

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-01-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-07); Akcininkų sąrašas (2014-01-07).

- - -

UAB "SANTEHKOMPLEKTAS", kodas 300516571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Svajonės g. 5
Pranešimo Nr. 3000012

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-01-08).

- - -

UAB "Alsantis", kodas 300787665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Rasos g. 11
Pranešimo Nr. 3000013

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo, įstatų patvirtinimo (2014-01-09).

- - -

UAB "Stogų panorama", kodas 301232798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Laisvės g. 82
Pranešimo Nr. 3000014

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Pukusa", kodas 300043225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 50-52
Pranešimo Nr. 3000015

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-01-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2014-01-08).

- - -

Individuali S. Paklovanskienės įmonė "Papartis", kodas 168009487
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Gačionių k. Centro g. 1
Pranešimo Nr. 3000016



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-014 Puslapis 88

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / Licencijos panaikinimas nuo 2014-01-07
(verstis mažmenine prekyba alkoholiniais gėrimais) (2014-01-13); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą / Licencijos panaikinimas nuo 2014-01-07 (verstis mažmenine prekyba tabako gaminiais) (2014-01-13).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Vakaras", kodas 168082745
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 53
Pranešimo Nr. 3000017

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Saugos kodas", kodas 169287742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Stoties g. 30
Pranešimo Nr. 3000018

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. finansinė
atskaitomybė Balansas, pelno (nuostolių) ataskaita, nuosavo kapitalo pokyčių ataskaita, aiškinamasis raštas, bendrovės
veiklos ataskaita;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 2003 m. metinė finansinė atskaitomybė Balansas,
pelno (nuostolio) ataskaita, pelno (nuostolio) paskirstymo ataskaita, kapitalo būklė, ilgalaikio turto būklė, paaiškinamasis
raštas.;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. finansinė atskaitomybė Balansas, pelno
(nuostolių) ataskaita, nuosavo kapitalo pokyčių ataskaita, aiškinamasis raštas, bendrovės veiklos ataskaita;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 2003 m. metinė finansinė atskaitomybė Balansas, pelno
(nuostolio) ataskaita, pelno (nuostolio) paskirstymo ataskaita, kapitalo būklė, ilgalaikio turto būklė, paaiškinamasis raštas;
akcininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-01-08);
Akcininkų sąrašas (2014-01-08); Veiklos ataskaita / 2004 m. (2005-05-31).

- - -

Arūno Navicko įmonė, kodas 171350630
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Vaižganto g. 54A
Pranešimo Nr. 3000019

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai.

- - -

Rokiškio rajono neįgaliųjų draugija, kodas 173738368
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Vytauto g. 25
Pranešimo Nr. 3000020

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys.

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Energetikas", kodas 177374677
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Vytauto g. 19-6



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-014 Puslapis 89

Pranešimo Nr. 3000021

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; visuotinio narių susirinkimo; kontaktiniai;
finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Įstatai.

- - -

Šakių rajono savivaldybės administracijos Kudirkos Naumiesčio seniūnija, kodas 188618175
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Kudirkos Naumiesčio m. Dariaus ir Girėno g. 24
Pranešimo Nr. 3000022

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo (2014-01-08); Įsakymas / Dėl vadovo
skyrimo (2014-01-08); Įsakymas / Dėl vadovo atleidimo (2014-01-08).

- - -

Nacionalinė teismų administracija, kodas 188724424
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Sapiegos g. 15
Pranešimo Nr. 3000023

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2013-12-30); Nuostatai
(2013-12-30); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2013-12-30).

- - -

Ukmergės rajono savivaldybės administracija, kodas 188752174
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Kęstučio a. 3
Pranešimo Nr. 3000024

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Šiaulių lopšelis-darželis "Voveraitė", kodas 190528055
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Saulės tak. 7
Pranešimo Nr. 3000025

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2014-01-08); Nuostatai
(2014-01-08); Nuostatų pakeitimai (2014-01-08); Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2014-01-08).

- - -

14-oji garažų statybos ir eskploatavimo bendrija, kodas 148320071
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vienybės a. 5
Pranešimo Nr. 3000026

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-014 Puslapis 90

Pakeisti duomenys: teisinės formos.

- - -

52-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 248378360
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Varpo g. 30B
Pranešimo Nr. 3000027

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; kito organo;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl kooperatyvo pertvarkymo į garažų statybos ir
eksploatavimo bendriją, įstatų patvirtinimo; Įstatai.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Jurgiškių g. 59, kodas 150134572
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jurgiškių g. 59
Pranešimo Nr. 3000028

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-01-06);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-06).

- - -

Lietuvos moterų sporto asociacijos Kelmės rajono skyrius, kodas 262945480
Teisinė forma: Asociacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Vytauto Didžiojo g. 6
Pranešimo Nr. 3000029

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno gatvių apšvietimas", kodas 132684155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ringuvos g. 59
Pranešimo Nr. 3000030

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario keitimo įregistravimo (2014-01-09);
Įsakymas / Dėl valdybos nario rinkimo (2014-01-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Valorus", kodas 134192448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šarkuvos g. 13-30
Pranešimo Nr. 3000031

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2014-01-10); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2014-01-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-014 Puslapis 91

Uždaroji akcinė bendrovė "Korelita", kodas 135154525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 4
Pranešimo Nr. 3000032

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento nr. 20120140001617 (2014-01-10).

- - -

R. Eirošiaus individuali įmonė, kodas 141207466
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 89-27
Pranešimo Nr. 3000033

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-01-13).

- - -

UAB "Euro Interiors", kodas 141734835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dragūnų g. 8-2
Pranešimo Nr. 3000034

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-01-13).

- - -

UAB "BIOKRYPTIS", kodas 125824176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 5
Pranešimo Nr. 3000035

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-01-10);
Akcininkų sąrašas (2014-01-10).

- - -

UAB "Bilona", kodas 303213490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3000036

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-01-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-07); Akcininkų sąrašas (2014-01-07).

- - -

UAB "Epico prekyba", kodas 303219671



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-014 Puslapis 92

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 3000037

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INOVA BALTIC", kodas 110815164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mėsinių g. 5
Pranešimo Nr. 3000038

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-01-08).

- - -

UAB "BOLDERAJA SERVISS", kodas 111735810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 160-102
Pranešimo Nr. 3000039

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Užsienio valstybės registro išrašas (2014-01-13); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
vadovo duomenų įregistravimo (2014-01-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-02);
Įgaliojimas (2014-01-02); Užsienio asmens pasas (2014-01-02).

- - -

VšĮ "Strategijos miestui", kodas 303091620
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 2-91
Pranešimo Nr. 3000040

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-01-06);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-06); Įgaliojimas (2013-12-20).

- - -

UAB "Tarptautinės verslo nuorodos", kodas 303119774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 3000041

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-12-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-30).

- - -

MB "Autegas", kodas 303160867
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Gervėnų k. Lakštingalų g. 10
Pranešimo Nr. 3000042

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-014 Puslapis 93

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2014-01-10);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-01-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2014-01-10).

- - -

UAB REKLAMOS KLASĖS GRUPĖ, kodas 302443385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 5
Pranešimo Nr. 3000043

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-01-07).

- - -

UAB "HOTRAY", kodas 302664476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Raštikio g. 19
Pranešimo Nr. 3000044

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-01-09);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-01-09); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2014-01-09).

- - -

UAB "PISTRINUM", kodas 302700303
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 9-12
Pranešimo Nr. 3000045

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-13).

- - -

UAB "Raseinių grūdai", kodas 300656790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Kalnujų k. Žieveliškės g. 2
Pranešimo Nr. 3000046

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2014-01-10); Įstatai (2014-01-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo
(2014-01-10); Akcininkų sąrašas (2014-01-10).

- - -

UAB DOMASTA, kodas 301149815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 3A-23
Pranešimo Nr. 3000047

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-014 Puslapis 94

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-01-10); Įstatai (2014-01-10).

- - -

Viešoji įstaiga "Autolaisvalaikis", kodas 301695458
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. H. ir O. Minkovskių g. 41A
Pranešimo Nr. 3000048

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-01-10).

- - -

UAB "TAPE", kodas 301863596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. B. Sruogos g. 57
Pranešimo Nr. 3000049

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-01-13).

- - -

UAB "Tomdeka", kodas 302315357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Giedrių k. Upelio g. 21
Pranešimo Nr. 3000050

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo (2014-01-10); Visuotinio akcininkų
susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2014-01-10); Akcininkų sąrašas (2014-01-10).

- - -

UAB "Fabrikas", kodas 302317714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Daukanto g. 13-2
Pranešimo Nr. 3000051

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento ir buveinės keitimo
įregistravimo (2014-01-10); Įstatai (2014-01-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo ir buveinės
keitimo (2014-01-10).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "JOVARAS", kodas 177374481
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Liepų g. 13
Pranešimo Nr. 3000052

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; valdybos
pirmininko; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-23); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-12-23); Įstatai; Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo, įstatų patvirtinimo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-014 Puslapis 95

- - -

Vievio neįgaliųjų draugija, kodas 181631483
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Vievio m. Liepų g. 16
Pranešimo Nr. 3000053

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio
atstovavimo; tarybos; konferencijos; revizijos komisijos; tarybos pirmininko; revizijos komisijos narių skaičiaus; tarybos
narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-09-27); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl įstatų, vadovo, tarybos pirmininko ir tarybos narių duomenų įregistravimo bei paramos gavėjo
statuso suteikimo (2004-09-27); Konferencijos protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2004-09-27); Įstatai (2004-09-27);
Konferencijos protokolo išrašas / Dėl vadovo atleidimo (2004-09-27); Konferencijos protokolas / Dėl vadovo ir tarybos
narių išrinkimo (2004-09-27); Registravimo pažymėjimo originalas (2004-09-27); Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigimo aktas; Steigiamojo susirinkimo protokolas / Steigiamojo susirinkimo protokolo išrašas; Įstatai.

- - -

Šiaulių lopšelis-darželis "Gluosnis", kodas 190527291
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Janonio g. 5
Pranešimo Nr. 3000054

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2014-01-09); Nuostatų
pakeitimai (2014-01-09); Nuostatai (2014-01-09); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas /
Dėl nuostatų patvirtinimo (2014-01-09); Įsakymas / Dėl laikinai einančio vadovo pareigas paskyrimo (2014-01-09).

- - -

Šakių rajono cukralige sergančiųjų klubas "Linelis", kodas 190830865
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. Bažnyčios g. 4
Pranešimo Nr. 3000055

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos pirmininko;
kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; tarybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų registravimo (2014-01-10);
Įstatų pakeitimai (2014-01-10); Įstatai (2014-01-10).

- - -

Kristijono Donelaičio draugija, kodas 191359754
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Katedros a. 3
Pranešimo Nr. 3000056

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; tarybos; tarybos pirmininko;
tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2004-12-16);
Įgaliojimas (2004-12-16); Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-09); Registravimo pažymėjimo
originalas (2004-12-09); Prašymas / Dėl įstatų, vadovo, tarybos pirmininko ir tarybos narių duomenų įregistravimo;
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, vadovo ir tarybos narių išrinkimo; Įstatai; Įstatai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-014 Puslapis 96

UAB "VPI", kodas 155437413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Parko g. 7
Pranešimo Nr. 3000057

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vardo, pavardės ir tapatybės pakeitimų įregistravimo
(2014-01-13).

- - -

Butų savininkų bendrija "Klevas", kodas 165376439
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Vilniaus g. 34
Pranešimo Nr. 3000058

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Protokolas / Dėl įstatų priėmimo, vadovo rinkimų; Įstatai.

- - -

UAB "Radviliškio šiluma" profesinė sąjunga, kodas 171489886
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Žironų g. 3
Pranešimo Nr. 3000059

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: komiteto; komiteto pirmininko; kontaktiniai.

- - -

E. Matakaitės firma "Emusta", kodas 134341949
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vėtrungės g. 10-23
Pranešimo Nr. 3000060

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2014-01-07); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2014-01-07).

- - -

R. Beržinsko komercinė firma "R&BC", kodas 140475657
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 6-54
Pranešimo Nr. 3000061

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-01-13).

- - -

M. Mukamel individuali įmonė, kodas 140985539
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Reikjaviko g. 2-91
Pranešimo Nr. 3000062



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-014 Puslapis 97

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-01-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kagorta", kodas 144894791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3000063

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Arvydo Ostrausko įmonė, kodas 145523942
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ežero g. 5-11
Pranešimo Nr. 3000064

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-01-10).

- - -

72-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 148294598
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Savitiškio g. 6C
Pranešimo Nr. 3000065

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: teisinės formos.

- - -

133-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 148376013
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 4
Pranešimo Nr. 3000066

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; kito organo;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko atleidimo iš pareigų ir naujo pirmininko rinkimų;
Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, pirmininko rinkimų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AURITANA", kodas 148405283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Dariaus ir Girėno g. 27-14
Pranešimo Nr. 3000067

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko;
likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Įstatai; Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus paskyrimo; Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl
bendrovės įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai; Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus paskyrimo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-014 Puslapis 98

- - -

Molainių g. 32-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148458791
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Molainių g. 32
Pranešimo Nr. 3000068

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: registravimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos;
vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-10); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-12-10); Prašymas / Dėl įstatų perregistravimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Protokolas / Dėl
įstatų priėmimo; Įstatai.

- - -

INVEST BUILDING LLC ATSTOVYBĖ, kodas 111903717
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raugyklos g. 21
Pranešimo Nr. 3000069

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "BIOK laboratorija", kodas 120536985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žarijų g. 2A
Pranešimo Nr. 3000070

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-01-08); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-08).

- - -

S. Jaruševičiaus įmonė "KEISTI ŽENKLAI", kodas 221273890
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trakų g. 13-3
Pranešimo Nr. 3000071

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įmonės pavadinimo ir buveinės adreso pakeitimo įregistravimo; Prašymas / Dėl individualios
įmonės įregistravimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šiaurės pramonė", kodas 222699430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pakalniškių g. 7
Pranešimo Nr. 3000072

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-01-03);
Akcininkų sąrašas (2014-01-03).


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai


